
Kupní smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník).

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění:

I. Smluvní strany

1. Kupující

název:
sídlo:
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefonní spojení: 
fax:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
plk. Mgr. Alešem Černohorským, ředitelem Hasičského záchranného sboru
Pardubického kraje
70885869
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Hradec Králové
6232881/0710

2. Prodávající

název:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
Společnost zapsaná v

Expert & Partner engineering CZ, a.s.
Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 
Ing. Mariánem Arbetem, na základě plné moci 
61859117 
CZ699000372

oDcnodmm rejstnku vedenem u Mestskeno soudu v fráze, sp. zn. B 2788

II. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu a převede na něho vlastnické právo k 14 ks datových 
přepínačů - aktivním datovým prvkům switch (dále jen „zboží"). Bližší specifikace a nacenění 
jednotlivých komponent zboží je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za zboží kupní cenu.
2.3. Součástí dodávky zboží je i předání veškerých dokladů, které se ke zboží vztahují.

III. Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 30.11. 2021.
3.2. Místo plnění smlouvy: Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 
Pardubice.

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši:

Celková kupní cena s DPH činí 717 999,48 Kč
Slovy: sedm set sedmnáct tisíc devět set devadesát devět korun

českých čtyřicet osm haléřů

- 1/5 -

IC
Z 695678/1

000000695678



Cena za zboží celkem bez DPH v Kč DPH 21 % Cena za zboží celkem včetně DPH v Kč

593 388,00 124 611,48 717 999,48

Cena za 1 ks switch bez DPH v Kč Cena za 1 ks switch včetně DPH v Kč

42 384,85714 8 900,81999 51 285,6771

4.2. Tato kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.
4.3. Tato kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s řádným dodáním zboží, včetně 
nákladů na dopravu do místa plnění a pojištění až do doby protokolárního převzetí zboží kupujícím.

V. Platební podmínky
5.1. Úhrada kupní ceny se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím po 
předání a převzetí zboží. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré náležitosti dle § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dle § 435 občanského zákoníku a dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
5.2. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) a předat ji kupujícímu při předání a 
převzetí zboží.
5.3. Lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu) se stanovuje na 30 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu.
5.4. Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
5.5. V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je kupující oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět prodávajícímu do data 
splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí kupující vyznačit důvod vrácení faktury 
(daňového dokladu). V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou fakturu (daňový doklad) 
s novým datem splatnosti, stanoveným dle bodu 5.3. tohoto článku.
5.6. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně 
banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu).
5.7. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu.

VI. Převzetí zboží

6.1. Převzetí zboží bude kupujícím potvrzeno v předávacím protokolu, který bude přiložen k faktuře 
(daňovému dokladu).
6.2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pro vady, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu 
brání jeho řádnému užívání.
6.3. Prodávající předá kupujícímu také doklady vztahující se ke zboží, a to zejména:
- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii,
- adresy, telefonní a faxová čísla servisních míst,
- písemné prohlášení o shodě výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
- záruční list,
- předávací protokol.
6.4. Součástí převzetí a předání zboží bude i zaškolení obsluhy, které provede prodávající zdarma.

VII. Záruční podmínky

-2/5 -



7.1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má dohodnuté vlastnosti po dobu 24 měsíců. Záruční 
doba běží ode dne předání a převzetí zboží dle čl. VI. této smlouvy. Během záruční doby prodávající 
ručí, že dodané zboží nemá žádné nedostatky nebo výrobní vady. V záruční listině budou uvedeny 
podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za 
výskyt vady v záruční době.
7.2. Veškeré poruchy v průběhu záruční doby je kupující povinen nahlásit na tel. č. prodávajícího

73^amK£^^Tevztanuje na závady vzniklé nedodržením zásad správné obsluhy a údržby, nesprávným 
zacházením, nedbalostí nebo úmyslným poškozením.
7.4. Prodávající je povinen v případě prodlení dle bodu 7.2. tohoto článku zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1000 Kč, a to za každý případ a za každý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je 
povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
7.5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže používat předmět koupě pro jeho vady, 
za které odpovídá prodávající.

Vlil. Sankce

8.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného termínu předání zboží uhradí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté kupní ceny (včetně DPH) za každý i započatý 
den prodlení.
8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury budou prodávajícím 
účtovány úroky z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob za každý i započatý den prodlení.
8.3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Odstoupení od smlouvy

9.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského 
zákoníku.
9.2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k závažnému porušení smluvních povinností kteroukoliv ze 
smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí jedna strana druhé do 10ti dnů od vzniku závažného 
porušení smlouvy.
9.3. Za závažné porušení této smlouvy se považuje zejména dodání zboží s vadami, prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 30 kalendářních dnů, prodlení kupujícího s úhradou 
faktury (daňového dokladu) po dobu delší než 30 kalendářních dnů.

X. Povinnost mlčenlivosti

10.1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které 
při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je 
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně přístupné, nebo o 
případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného 
orgánu.
10.2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se 
budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
10.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
10.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
10.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictví osob oprávněných 
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.
10.6. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

-3/5 -



10.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě povinnosti uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí uveřejnění na 
své náklady kupující.

XI. Změna smlouvy

11.1. Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a 
podepsaných oběma smluvními stranami.
11.2. K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 15 dnů 
ode dne jejich doručení. Po tuto dobu je návrhem dodatku vázána strana, která jej podala.

XII. Kontaktní osoby

12.2. Za prodávajícího je ve věcech technických oprávněn jednat:

XIII. Závěrečná ustanovení
13.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
13.2. Tato smlouva je sepsána v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými 
podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
13.3. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.
13.4. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne

za prodávajícího: 
Ing. Marian Arbet 

na základě plné moci

V Pardubicích dne,

plk. Mgr. Aleš Černohorský
ředitel Hasičského záchranného sboru

Pardubického kraje

4/5 -



Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Technická specifikace

Catalyst 9200L 24-port PoE+, 4 x 10G, Network Essentials
Cisco HW support,8x5xNBD -1 rok
C9200L Network Essentials, 24-port license
Europe AC Type A Power Cable
Config 5 Power Supply Blark
Catalyst 9200 Blank Stack Module
C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port Term license
C9200L Cisco DNA Essentials, 24-port, 3 Year Term license
Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment

Cena/ks po slevě Cena celkem bez DPH

35 130,857 Kč 
2 169,00 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

5 085,00 Kč 
0,00 Kč

491 832,00 Kč 103 284,72 Kč
30 366,00 Kč 6 376,86 Kč

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

71 190,00 Kč 
0,00 Kč

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

14 949,90 Kč 
0,00 Kč

595 116,72 Kč 
36 742,86 Kč

0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

86 139,90 Kč 
0,00 Kč

Expert & Partner enqineerina CZ, a.s. • Na hřebenech I11718/10 • 140 00 Praha 4 • Če Cena celkem bez DPH: 593 388,00 Kč
Tel DPH 21% 124 611,48 Kč

www.epe.cz Cena celkem včetně DPH: 717 999,48 Kč

-5/5 -

http://www.epe.cz


PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČO: 251 45 444, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 147 00, Česká 
republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840 
(dále ,,Zmocnitel“),

tímto zmocňuje

Strana 1 z 1



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě


